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Понедельник, 25

ШАП
06.00 «ДОБРОЕУТРО»
,10.00 новое™
'« .05 «МАЛАХОВ+.
11 ;20 т/с «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
12.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
13.00 новое™
13.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ»
15.00 ДРУГИЕ новое™
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
16.00 новое™
16.20 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 

-ПРЕДАТЕЛИ». 2 С.
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 новое™
19.20 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО»
20.10 ЖДИ МЕНЯ
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 «ТУРЕЦКИЙ ГАМБИТ». ПОЛНАЯ 

ВЕРСИЯ
23.30 СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ. «ПА­

ЛЕНАЯ ВОДКА»
00.30 НОЧНЫЕ новое™
00.50 «НЕРАЗДЕЛЕННАЯ ЛЮБОВЬ» 
01.40 «ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». АНТОН 

МАКАРЕНКО
02.10 Д/Ф «РУССКИЙ СУЛТАН» 
02.45 Х/Ф-ОБЕЗЬЯНЬЯ КОСТЬ»
04.20 Х/Ф «ЭПОХА ВЕРОЛОМСТВА.

<#«РСССИЯ»
06.00

07.45,
08.15,

09.45
11.45 
12.00

■412.30

12.50
13.50
14.50
15.00

15.20

15.40
17.40
18.00

18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00

21.45

22.05

22.15
00.15

01.15
01.35
02.05

Т/С «ОБР 
ЗВЕЗДОЙ»

< « и т в
07.00 
10.05
11.00 
11.25

12.00

100 
14.35
16.30

17.00
17.30

19.35

20.00
20.40
21.40

22.35

23.00
23.40
01.40 
02.30 
04.05

05.35

08.30
08.30

09.00 
09.20 
09.35
10.00

11.СЮ
12.00
13.00
13.30
14.00 
14.10

14.15

15.05
16.05

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ.
М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРН- 
БЕРРИ»
М/С «НОВАЯ ЖИЗНЬ РОККО» 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
НАШИ ПЕСНИ. ПОГОДА 
Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕ­
РА»
ШКОЛА РЕМОНТА 
«СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
«ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ» 
М/С «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ» 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ» 
ЮМОР. ПРОГРАММА «НОВО- 
СТЯ»
«ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ»
«ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
Х/Ф «РОЖДЕСТВО КАЖДЫЙ 
ДЕНЬ». «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ-

18.00

18.30

18.40

18.45

19.00

■20.00

20.25
20.35

«ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!» 
КАНАЛ БГТРК

08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 
БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»
Х/Ф «ПРИХОДИТЕ ЗАВТРА» 
вес™. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
вес™

КАНАЛ БГТРК
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»
■КОМНАТА СМЕХА»
«ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
ВЕаИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
вес™

КАНАЛ БГТРК
ВЕСГИ-БУРЯ™Я 
КАНАЛ «РОССИЯ»
Х/Ф «САМЫЕ СЧАСТЛИВЫЕ» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
вес™

КАНАЛ БГТРК
ВЕСГИ-БУРЯ™Я (НА БУР. ЯЗ.) 
КАНАЛ «РОССИЯ»
Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ

Т/С «ВОЛЧИЦА» 
вес™. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
вес™

КАНАЛ БГТРК
ВЕСГИ-БУРЯ™Я 
КАНАЛ «РОССИЯ»
«СПОКОЙНОЙ ночи, МАЛЫ­
ШИ!»
Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 
«мой СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. 
ГРЕЙС КЕЛЛИ - ПРИНЦЕССА 
МОНАКО»
«ВЕСГИ-г»
«ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕК™В» 
•СИНЕМАНИЯ»

ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ­
РУЮЩЕГО
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»
ЮМОР. ПРОГРАММА «НОВО- 
СТЯ»
«ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГОДА
т/с «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
ЗАО «ЭЛЕКТРИС» ПРЕДСТАВ­
ЛЯЕТ: «ЗНАКОМЫЕ НЕЗНА­
КОМКИ»
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ. 
«ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГОДА. «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

21.00 «НЯНЯ СПЕШИТ НА ПО­
МОЩЬ». «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ-

■ МОНТ»
22.00 «ДОМ-2. ПРО ЛЮБОВЬ». 

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ». «НОВО-
ая.

23.00 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГСДА

23.30 Х/Ф «ПРОСТО ДРУЗЬЯ.

< *Т И В И Н С /Н
МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
ПОГОДА
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
М/С «БРЕМЕНСКИЕ МУЗЫКАН­
ТЫ.
М/ф.ИНОПЛАНЕТЯНЕ» 
М/С«ТУНИМАЛСЫ»
«РАДИ СМЕХА»
М/С «ГРИФФИНЫ» 
«ОЧЕВИДЕЦ. С С. РОСТОМ 
новое™  «24»
-ЧАС СУДА»
«ЧАС СУДА»
-ГОЛЫЙ ПОВАР»
НОВОСТИ «24»
«ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
Т/С «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА» 
М/С «ГРИФФИНЫ»
-РАДИ СМЕХА»
«УЛИЦА ГОГОЛЯ» 
«НЭЕРОЯТНЫЕ иаории» 
«ЗВАНЫЙ УЖИН-2»
«НАШ ГОРОД» 
новости «24»
Т/С «ПАПЕНЬКИН СЫНОК»
Т/С «СОЛДАТЫ-7»
«ЧАСТНЫЕ ИСТОРИИ»
«НАШ ГОРОД» 
новое™  «24»
«МИСТЕР БИН»
Т/С «КОРОЛЬ КВИНСА»

07.00 
07.25
07.30 
07.35

07.55
08.20
09.00 
09.20 
09.45
10.30
11.00 
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00 
22.00
23.00 
00.00 
00.30
01.00 
01.15

<#стс ■ «ш ш »

«СЕГОДНЯ УТРОМ» 
«СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...» 
«СЕГОДНЯ»
«ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­
СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ» 
«КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК» 
«КВАРШРНЫЙ ВОПРОС» 
-СЕГОДНЯ»
Т/С «СЫЩИКИ-4»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ.
T/Q-УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РВ1»

КАНАЛ БГТРК 
В НАРОДНОМ ХУРАЛЕ РБ 

КАНАЛ НТВ 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА» 
Т/С.УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РЕИ-7»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ»
-СЕГОДНЯ»
Т/С «МОЛОДЫЕ И ЗЛЫЕ» 
«ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
Х/Ф «ГЛАЗ ™ГРА»
АНДРЕЙ МАКАРЕВИЧ, ГР. «ВОС­
КРЕСЕНИЕ», ЮЛИТА ДМИТРИЙ 
ПЕВЦОВ И ДРУГИЕ В ПРО­
ГРАММЕ «ЗАПРЕЩЕННЫЕ 
ПЕСНИ»
Х/Ф «ТЕНЬ БЕЗУМИЯ»

< * Л р и г  У с
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО». ПОГОДА 
08.15 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ. 
08.20 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»

06.00
06.45

06.55
07.00

07.30
08.00

09.00 
09.28

09.30
10.30 
12.20
12.30
13.30
14.00 
14.05

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00

19.00
19.30 
19.58

20.00
20.30 
21.00
21.30
23.30 
00.00 
00.28

00.30
01.30 
02,15 
03.25

04.50

М/С «ПОЛИЦИЯ БУДУЩЕГО»
М/Ф «ИВАШКА ИЗ ДВОРЦА
ПИОНЕРОВ»
МД:«СМЕШАРИКИ.
м /с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ и
Е1^0ДРУЗЕЙ»
Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ» 
Т/С «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 
ДОМЕ..»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
Т/С «ТАИНЫ СМОЛВИЛЯ»
Х/Ф «ЗАБАСТОВКА МАМ»
«НУ, ПОГОДИ!»
СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕДЛЕННО
М/С.ГОДЗИЛЛА»
М/С«СМЕШАРИКИ»
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 
ЕГО ДРУЗЕЙ»
М/С «ОЛИВЕР ТВИСТ»
М/С «СОННИК ИКС» 
м /с «ШОУ ТОМА и ДЖЕРРИ» 
т/с «КОМИССАР РЕКС»
Т/С «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ» 
т /с  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 
ДОМЕ..»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ. С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ. ПОГОДА 
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
Х/Ф «ИДУЩИЙ В ОГНЕ»
Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ
ГРИШКОВЦОМ
ДЕТАЛИ
Т/С «ТАКСИСТ»
Т/С «ВОРОН»
Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ 
ДЕТЕЙ»
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

Впюрник,26

K tr im ii 1Ш 1
06.00 «ДОБРОЕУТРО»
10.00 новое™
10.05 «МАЛАХОВ т .
11.20 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОС™»
12.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
13.00 НОВОСТИ
13.20 «ЛОЛИТА БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ»
15.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
16.00 НОВОСТИ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА. «СЛАДКАЯ ПА­

РОЧКА»
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 НОВОСТИ
19.20 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО»
20.10 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
21.00 ТД; «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРШЯ»
22.30 «ТУРЕЦКИЙ ГАМБИТ». ПОЛНАЯ 

ВЕРСИЯ
23.30 «ЛИЛИПУТЫ ПРОТИВ БОЛЬ­

ШОГО МИРА»
00.30 НОЧНЫЕ НОВОСТИ 
00.50 ИСКАТЕЛИ. «ОЛИГАРХ ПЕТРА 

ВЕЛИКОГО»
01.40 УДАРНАЯ СИЛА «ПОЕЗД ОСО­

БОГО НАЗНАЧЕНИЯ»
02.30 Х/Ф «МАМЕНЬКИН СЫНОК»
04.20 Х/Ф «ПРАВДА О ТИГРЕ»
05.10 «ПОДВОДНЫЙ МИР АНДРЕЯ 

МАКАРЕВИЧА. ДО 5.35

< •  «Р€СС14Я»
06.00 ЩОБРОЕУГГО,РОССИЯ|.

КАНАЛ БГТРК
07.45, 08.45 ВЕСПП-БУРЯТИЯ 
08,15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
09.45 «БАМБААХАЙ» НОВОГОДНИЙ

концет
10.00 ТАЙЗАН
10.20 УЛГУР

КАНАЛ «РОССИЯ»
10.45 вес™. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
12.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 тд: «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.50 вес™ . ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
15.20 ВЕС™-БУРЯ™Я 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 «СУД ИДЕТ»
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
17.40 вес™ . Д0КУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯ™Я(НАБУР,ЯЗ.) 

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.40 Т/С-ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДВКУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯ™Я 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.15 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
00.15 «ТАЙНА КРЕМЛЕВСКОЙ КУХ­

НИ-
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф «СБЕЖАВШАЯ НЕВЕСТА-
03.45 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ

07.00 
10.05
11.00 
11.25

12.00
13.00
14.00
14.30

15.30
16.30

17.00 
17,40

19.35

20.00
20.40
21.40

22.35

23.00
23.40
01.35 
02.05

03.50 
04.20
04.50
06.35

•СЕГОДНЯ УТРОМ»
«НАШЕ ВСЕ!»
«СЕГОДНЯ»
«ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­
НИЕ»
Т/С-ТАКСИСТКА-2»
«ДВЕ ПРАВДЫ»
«СЕГОДНЯ»
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-7»
Т/С «МЕСТО ПОД солнерл» 
«ОБЗОР, чр е зв ы ч а й н о е  
ПРОИСШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ»
т/с «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА-2»

КАНАЛ БГТРК 
ИНТЕРВЬЮ ПРЕЗИДЕНТА, 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬ­
СТВА РБ Л.В.ПОТАПОВА ЖУР­
НАЛИСТАМ РЕСПУБЛИКАНС­
КИХ СМИ

КАНАЛ НТВ 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА»
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-7»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ»
Т/С «МОЛОДЫЕ И ЗЛЫЕ»
«ТОР GEAR»
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА-2»
«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
«КОМА: ЭТО ПРАВДА»
Т/С «МАНГУСТ-2»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ.

< * Л р и г  У с
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГСДА
07.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
08.20 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.25 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
08.30 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРН- 

БЕРРИ»
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
09.20 ЗВЕЗДА НА ДОРОГЕ
09.35 НАШИ ПЕСНИ. ЮМОР. ПРО­

ГРАММА «НОВОСТЯ»
10.00 Т/С «ВЫй ™  ЗАМУЖ ЗА МИЛ­

ЛИОНЕРА-
11.00 ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
13.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ рлдос™ »
13.30 м /с  «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ». 

«НОВОСТЯ»
14.10 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ.
15.05 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
16.00 Х /Ф  «ПРОСТО ДРУЗЬЯ». 

«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ.
18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ-

рующаго
18.30 м /ф  «НЕПОСЛУШНАЯ МАМА- 

.ЗНАКИ ЗОДИАКИ. «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»

18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГСДА

19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». «ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ»

20.00 «БУДНИ-
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ». 

«НОВОСТЯ»
20.35 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА. «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
21.00 «ГОЛЫЕ СТЕНЫ». «ЕСЛИ ЗАВ­

ТРА РЕМОНТ». «НОВОСТЯ»
22.00 «ДОМ -2. ПРО ЛЮБОВЬ». 

«ЖИЗНЬ с  «УЮТОМ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГСДА
23.30 к/ф-ВОРЧУН». «ЗНАКИ ЗОДИ­

АКИ»

<ФТИВИКС/Н
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 <ЛОГОДА.
07.25 ВДЕНЬ ЗА ДНЕМ-
07.30 «НАШ ГОРОД»
07.55 М/С-НЕФОРМАТ»
08.20 М/С-ТУНИМАЛСЫ»
08.40 «РАДИ СМЕХА-
09.00 «НАШ ГОРОД»
09.30 Т/С «СОЛДАТЫ-7»
10.30 н о в о е ™  «24»
11.00 «ЧАС СУДА-
12.00 «ЧАС СУДА.
13.00 «ГОЛЫЙ ПОВАР»
13.30 н о в о е ™  «24»
14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
15.00 Т/С «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА-
16.00 М/С-ГРИФФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА-
17.00 Т/С «ПАПЕНЬКИН СЫНОК»
18.00 ТД:«С0ДЦАТЫ-7»
19.00 «ЗВАНЫЙ УЖИН-2-
20.00 «НАШ ГОРОД»
20.30 НОВОСТИ «24»
21.00 Т/С «ПАПЕНЬКИН СЫНОК»
22.00 Т/С «СОЛДАТЫ-7»
23.00 Д /Ф  «МЕКСИКАНСКИЙ РОС- 

ВЕЛЛ»
00.00 «НАШ ГОРОД»
00.30 НОВОСТИ «24»
01.00 «МИСТЕРБИН»
01.15 Т/С «КОРОЛЬ КВИНСА.

<«СТС ■ «i4iiKA[b
06.00 м /с  «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ-
06.45 М /Ф  «САМЫЙ МАЛЕНЬКИЙ 

ГНОМ»
06.55 М/С«СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ»
07.30 Т /С  «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ-
08.00 Т/С «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 

ДОМЕ..»
09.00 ИСТОРИИ в  ДЕТАЛЯХ 
09,28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

ГРИШКОВЦОМ
09.30 Т/С «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ.
10.30 Х/Ф  «ИДУЩИЙ В ОГНЕ.
12.30 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
13.30 М/С-ГОДЗИЛЛА»
14.00 М/С.СМЕШАРИКИ»
14.05 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ.
14.30 М/С «ОЛИВЕР ТВИСТ-
15.00 М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕТОНЫ»
15.30 М/С «ШОУ ТОМА И ДЖЕРРИ-
16.00 Т/С «КОМИССАР РЕКС-
17.00 Т/С «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
18.00 Т/С  «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 

ДОМЕ..»
19.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
19.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

ГРИШКОВЦОМ. ПОГОДА
20.00 Т /С  «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ-
20.30 Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ-
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
21.30 Х/Ф «ПОЛЕТ НАВИГАТОРА»
23.30 Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ- 
00.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.28 «НАСТРОЕНИЕ. С ЕВГЕНИЕМ

ГРИШКОВЦОМ ,
00.30 ДЕТАЛИ
01.30 Т/С «СПАСИ МЕНЯ»
02.15 Т/С-ВОРОН»
03.45 Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ 

ДЕТб).
05.05 МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

Среда, 27

<«гЕРеь1|1ш л 11
06.00 «ДОБРОЕУТРО»
10.00 новое™
10.05 «МАЛАХОВ+»
11.20 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАОЮС™»
12.20 «ДЕТЕКТИВЫ-
13.00 новое™
13.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ»
15.00 ДРУГИЕ новое™
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА-
16.00 новое™
16.20 ВНЕ ЗАКОНА, «НЕХОРОШИЕ 

квАРтары»
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ-
19.00 новое™
19.20 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО» 
20,10 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРЕМЯ-
22.30 «ТУРЕЦКИЙ ГАМБИТ». ПОЛНАЯ 

ВЕРСИЯ
23.30 «ВЕЧНЫЙ ШУРИК АЛЕКСАНДР 

ДВИЬЯНЕНКО»
00.30 НОЧНЫЕ новое™
00.50 «НАНОЧЬГЛВДЯ»
01.40 Х/Ф «ЧЕРНАЯ ВУАЛЬ»
03.40 Х/Ф «ЛОВУШКА ДЛЯ РОДИТЕ- 

ЛВЙ»

< •  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕУТРО, РОССИЯ!»

КАНАЛ БГТРК 
07.45, 08.45 ВЕеГГИ-БУРЯТИЯ 
08.Т5, 09.Т5 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.45 «СПАРТАК МИШУЛИН. УМЕЮ­
ЩИЙ ЛЕТАТЬ»

10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
12.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ-
14.50 ВЕСта. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
15.20 ВЕС™-БУРЯ™Я 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 <ЮУДИДЕТ»
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
17.40 вес™. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ

КАНАЛ БГТРК
18.20 ВЕСГИ-БУРЯ™Я (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦ А»
20.40 вес™ . ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 вес™

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕС™-БУРЯ™Я 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.15 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ- 
00. 15 «ОПУСТЕЛА БЕЗ ТЕБЯ ЗЕМ­

ЛЯ...» МАЙЯ КРИСТАЛИНС- 
КАЯ»

01.15 «ВЕСГГИ+»
01.35 Х/Ф «ПРОЩАЙТЕ, ДОКТОР 

ФРВЗД»
03.40 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ

<«И ТБ
07.00 
10.05
11.00 
11.25 
12.00
13.00
14.00 
14.30^

15.30
16.30

17.00 
17.40

19.35
19.45

20.00
20.40
21.40

22.35

23.00
23.40
01.35 
02.10

03.50
04.20
04.55
06.35

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
«НАШЕ ВСЕ!»
■СЕГОДНЯ»
«ОСОБО ОПАСЕН!» 
Т/С-ТАКСИСТКА-2»
«ДВЕ ПРАВДЫ»
-СВГОДНЯ»
Т/С«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-7»
Т/С «МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ» 
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА-2»

КАНАЛ БГТРК 
«ТВОЙ ШАНС»
«ТОЛИ» ХУДОЖЕСТВЕННО­
ПУБЛИЦИСТИЧЕСКАЯ ПРО­
ГРАММА

КАНАЛ НТВ
«сегодня»
т/с «ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА»
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РЕЙ-7»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ»
Т/С «МОЛОДЫЕ И ЗЛЫЕ» 
«ВСЕ СРАЗУ!»
Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА-2»
«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
«КОМА: ЭТО ПРАВДА»
Т/С-МАНГУСТ-2»
•ЮБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»

<§Лриг Ус
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» 

ПОПЭДА „1
07.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ». «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ.
08.30 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРН- 

БЕРРИ»
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
09.20 НАШИ ПЕСНИ. «ЗНАКИ ЗОДИ­

АКИ». «НОВОСТЯ.
10.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕ­

РА»
11.00 «ГОЛЫЕСТЕНЫ»
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
13.00 «ЖИЗНЬ ПОЛНАЯ РАДОС™»
13.30 М/С «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 ЮМОР. ПРОГРАММА «НОВО­

СТЯ»
14.10 -ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
15.05 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
15.45 Х/Ф «ВОРЧУН», «ЕСЛИ ЗАВТ­

РА РЕМОНТ»
18.00 ПОБВДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ- 

РУЮЩВГО
18.30 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ». «ЖИЗНЬ С 

«УЮТОМ», «НОВОСТЯ»
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОПЭДА
19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
20.00 «БУДНИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ». 

«НОВОСТЯ»
20.35 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
21.00 «ПРАВИЛА СЬЕМА». «ЕСЛИ 

ЗАВТРА РЕМОНТ». «ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ»

22.00 «ДОМ-2. ПРО ЛЮБОВЬ». 
«ЖИЗНЬС.УЮТОМ»

23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГОДА. «НОВОСТЯ»

23.30 Х/Ф  «ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ 
БЛИЗ ДИКАНЬКИ». «ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ»

<ФТИВИКОуН
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 «ПОГОДА»
07.25 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 «НАШ ГОРОД»
07.55 М/С «ИНОПЛАНЕТЯНЕ»
08.15 М/С.ТУНИМАЛСЫ»
08.40 -РАДИ СМЕХА»
09.00 «НАШ ГОРОД.
09.25 Т/С «СОЛДАТЫ-7»
10.30 НОВОСТИ «24»
11.00 «ЧАССУДА»
12.00 «ЧАССУДА»
13.00 «ГОЛЫЙ ПОВАР»
13.30 НОВОСТИ «24»
14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
15.00 тд: «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
16.00 мд: «ГРИФФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА»
17.00 т/с «ПАПВТЬКИН СЫНОК»
18.00 Т/С.С0ДЦА1Ы-7»
19.00 «ЗВАНЫЙ УЖИН-2»
20.00 «НАШ ГОРОД»
20.30 НОВОСТИ «24»
21.00 Т/С «ПАПЕНЬКИН СЫНОК»
22.00 Т/С «СОЛДАТЫ-7»
23.00 «СХЕМАСМЕХА»
00.00 «НАШ ГОРОД»
00.30 НОВОСТИ «24»
01.00 «МИСТЕРБИН»
01.15 Т/С «КОРОЛЬ КВИНСА.

<• СТС •
06.00 м /с «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.45 М /Ф «САМЫЙ МАЛЕНЬКИЙ 

ГНОМ»
06.55 М/С-СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
08.00 Т/С «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 

ДОМЕ..»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

. 09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ

09.30 Т/С «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ.
10.30 Х/Ф «ПОЛЕТ НАВИГАТОРА»
12.20 «НУ.ПОГОДИ!»
12.30 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
13.30 М/С.ГСйЗИЛЛА»
14.00 М/С-СМЕШАРИКИ»
14.05 М/С «ПРИКЛЮЧЖИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ»
14.30 М/С-ОЛИВЕРТВИСТ»
15.00 М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕТОНЫ»
15.30 М/С «ШОУ ТОМА И ДЖЕРРИ»
16.00 Т/С «КОМИССАР РЕКС»
17.00 Т/С «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ.
18.00 Т/С «ВСЕ СМЕШАЛОСЬ В 

ДОМЕ...»
19.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
19.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 

ГРИШКОВЦОМ. ПОГОДА
20.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
21.30 Х/Ф «КУКЛОВОДЫ.
23.30 Т/С «ПАПА НА ВСЕ РУКИ» 
00.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.28 «НАСТРОЕНИЕ. С ЕВГЕНИЕМ

П41ШК0ВЦ0М 
00.30 ДЕТАЛИ
01.30 Т/С «СПАСИ МЕНЯ»
02.15 Т/С-ВОРОН»
03.45 Т/С -ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ 

ДЕТЕЙ»
05.05 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ
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08.30
08.35

•ЖИЗНЬС.УЮТОМ. 
М/С-ДИКАЯ СЕМЕЙ-

06.00
10.00
10.05
11.20

12.20
13.00
13.20

14.20
15.00
15.30

16.00
16.20

17.00

18.00

19.00 
19.20

20.10
21.00

22.00
22.30

23.30

00.30
00.50

02.00

03.50

06.00

08.15,

09.45

10.05

10.25

13.50
1450

15.00

15.20

15.40
17.00

КАНАЛ «РОССИЯ»

1Н И ПАРШЕ-

17.40

18.00

18.20

17.00
17.40

19.35

19.50

20.00
20.40

21.40

22.35

23.00
23.40

01.35
03.40

05.20

<«Л риг Ус
07.00

07.30
08.15

08.25

•ДОБРОЕ УТРО 
НОӨОСШ 
•МАЛАХОВ+•
Т/С -АГЕНТ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ БЕЗОПАС­
НОСТИ. 
давстивы. 
НОВОСТИ
•ЛОЛИТА БЕЗ КОМП- 
ЛВЕОе.
-понять. ПРОСТИЛА 
ДРУГИЕНОВОСТИ 
-КОНТРОЛЬНАЯ ЗА­
КУТКА.
НОВОСТИ
ВНЕ ЗАКОНА-ЖАЖ­
ДА СВАДЬБЫ.
Т/С -Л10Б0ВЬ КАК 
лоБсеь.
-ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУ­
ДЬЯ- 
НОВОСТИ
Т||ОШ1Ш МИНУТ ДО

-ПУСТЬ ГОВОРЯТ. 
^-СЁСТРЫ по КРО-

•ВРВЛЯ.
•ТУРЕЦКИЙ ГАМБИТ.. 
ПОЛНАЯ ВВЮИЯ 
-ЗВЕЗДЫ В ИНТВ>ВС- 
НОМТЮЛОЖШИИ. 
НОЧНЫЕ новости 
•визит к МИНОТАВ­
РУ-. СЕРГЕЙ ШАКУ­
РОВ-
Х/Ф -ЗОВИ МЕНЯ 
САНТА КЛАУО- 
К/ФЩАЛЬЧИШНИК.

< •  «рост»
-ДОБРОЕ УПЮ, РОС- 
СИЯ1.

КАНАЛ ВГТРК
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯ-

ТИЯ
09.15 ВЕСТИ-БУРЯ- 
ТИЯ(НАБУР.ЯЗ.) 
-ТОЛИ. НОВОГОДНЯЯ 
ПРОГРАМЛА 
•МУНХЭЗУЛА.. ПОЕЗ­
ДКА ПАЛОМНИКОВ 
^РЯШИВИЦЦИЮ 
СПОРТ-Ц&ПР 

КАНАЛ «РОССИЯ» 
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ .
11.00 Т /С^АИНЫ  СЛЕД-

12.00 вели
КАНАЛ ВГТРК

12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»

12.50 Т/С -ТАЙНЫ СЛЕД-

Л  08.55 -восточны й ЭКСП­
РЕСС-. ПОГСРТ 

09.20 ВАШИДЕНЫШ
09.35 НАШИПЕСШ.-НОВО-

10.00 Т/С  -ЗАМУЖ ЗА 
МИЛЛИОНЕРА.

11.00 НЕОБЪЯСНИМО, НО 
ФАКТ

12.00 -СЧАСТЛИВЫ В № Л Ь
13.00 -ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РА- 

ДОСТТА-
13.30 М/С -НАСТОЯЩИЕ 

МОНСТРЫ.
14.00 -ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ-.-НОВОСТЯ-
14.10 -ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ 

САНСЕТБИЧ.
15.05 ^ ^ Ь Г И  НА ПРОВО-

16.00 М/Ф -ВИЙ.. -ЕСЛИ 
ЗАВША РЕМОНТ.

16.30 Х/Ф-ВЕЧЕРА НА ХУ­
ТОРЕ БЛИЗ ДИКАНЬ- 
КИ-

18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ г а  
ЛОСВЕРУЮШЭО

18.30 -ЗНАКИ ЗОДИАКИ.. 
-ЖИЗНЬ С-УЮТОМ-, 
-новостя.

18.45 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП- 
РВХ-. ПОГОДА

19.00 -СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ-. -ЗНАКИ ЗОДИА- 
КИ-

20.00 -БУДНИ.
20.25 -ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ-.-НОВОаЯ-
20.35 -восточны й ЭКСП- 

РВСа. ПОГОДА-ЗНА­
КИ ЗОДИАть

21.00 -КЛУББЫВШИХЖШ». 
-ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»

22.00 -ДОМ-2. ОСЕНЬ = 
ЛЮБОВЬ».-жизнь С 
-йогом»

23.00 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА-на 
ВОСТЯ-

23.30 Х/Ф - с  н о в ы м  ГО­
ДОМ! НОВЬМСЧАСТЬ- 
Ш !. . -ЗНАКИ ЗОДИ-

<ФТИВИКСуН
МУЭЫКАЛЬНЬЙ КАНАЛ 
ЮОГОДА- 
•ДЕНЬ ЗАДНЕМ. 
•НАШ ГОРОД- 
J^C -ИНОПЛАНЕТЯ-

Т/С-ТА 
СТВИЯ- 
-ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ- 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 
ЧАСТЬ 
ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

■КУ/
FW»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 
ЧАСТЬ 
ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 
БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С -ОБРЕЧЕННАЯ 

СТАТЬ ЗВЕЗД ОЙ.
19.40 Т/С-ВОЛЧИЦА.
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ БГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 -спо ко й но й  НОЧИ, 

МАЛЫШИ!.
22.15 Т ^ -М Й Н Ы  СЛЕД-

00.15 -ПРБ>ВАННОЕТАНГО. 
ПАХОМОВА И ГОРШ­
КОВ.

01.15 -ВЕСТИ-Һ.
01.35 ^/Ф ^А Н Д Ы Н Ь Ю -

<ф ¥ \тшв
07.00 -СЕГОДНЯ УТРОМ-
10.05 -НАШЕ ВСЕ-
11.00 •СВ'СДНЯ.
11.25 -ГЛАВНАЯ ДОРОГА.
12.00 Т/С-ТАКСИСТКА-2-
13.00 -ДВЕПРАВДЬ!-
14.00 -СЕГОДНЯ.
14.30 Т/С -УЛИЦЫРАЗБИ- 

ТЫХФ0НАРВ1-7.
15.30 Т/С -МЕСТО ПОД

07.00
07.20
07.25
07.30
07.55

08.15 
08.40
09.00
09.30
10.30
11.00 
12.00
13.00
13.30 
1400
15.00

16.00
16.30
17.00

18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00 
00.00 
00.30
01.00
01.15

М/С-ТУНИМАЛСЫ. 
-Т̂ АДИ СМЕХА.
-НАШ ГОРОД. 
Т/С-СОДДАТЫ-7. 
НОВОСТИ-24- 
•ЧАССУДА.
•ЧАС ОДА. 
•ГОЛЫЙПОВАР. 
НОВОСТИ-24» 
«ДВТЬГИ ПО ВЫЗОВУ. 
Т ^ ^Р У Ж Н А Я  СЕ­

М/С-ГРИФФИНЫ. 
-ТЗДИ СМЕХА.
Т/С-ПАПВТЬКИН СЫ­
НОК-
Т/С.С0ДЦАТЬ-7. 
-ЗВАНЫЙ УЖИН-2. 
-НАШ ГОРОД. 
-РАДАР-CriOfT.
Т/С-ПАПЕНЬКИН СЫ­
НОК.
Т/С-СОЛДАТЫ-7. 
«СУПЕРНЯТЯ»
4НАШ ГОРОД. 
НОВОСТИ-24- 
-МИСТЕР БИН- 
Т/С-КОРОЛЬКВИНСА.

, стс-
06.00 м /с  -КАК СКАЗАЛ

16.30 -ОБЗОР ЧРЕЗВЫЧАЙ­
НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ. 
-СЕГОДНЯ- 
Т/С -ВОЗВРАЩЕНИЕ 
МУХГАРА-2.

КАНАЛ БГТРК 
ТУРИСТИЧЕСКАЯ ПРа 
ГРАММА-АЯН-ЗАМ. 
МИР СВЯЗИ 
КАНАЛ НТВ
ю аод ня-
Т^-ВРАЧЕБНАЯТАЙ-

Т/С -УЛИЦЫ РАЗБИ­
ТЫХ Ф0НАРВ1-7. 
•ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ- 
НОЕПРОИСШВСТВИЕ. 
-СООДНЯ- 
Т/С -МОЛОДЫЕ И 
ЗЛЫЕ-
»Ф-КОПЕЙКА.
Т/С -ВОЗВРАЩЕНИЕ 
МУХТАРА-2.
Т/С-МАНГУСТ-2.

-ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП-
рвса. ПОГОДА 
-СУТРАПОЛЕЗНа 
-ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ». -ЗНАКИ 30-
диаки-
7 лобал■ГЛОБАЛЬНЫЕ нова 
сти.

06.45

06.55
07.00

07.30

08.00

09.00
09.28

09.30

10.30
12.30

13.30
14.00 
14.05

14.30
15.00

15.30

16.00

17.00

18.00

19.00

19.30 
19.58

20.00

20.30 

21.00

21.30

23.30

00.00
00.28

00.30
01.30
02.15
03.45

05.05

1/Ф -САМЫЙ МА- 
ЛЕНЫФ^ГНОМ- 
М/С-СМЕШАРИКИ. 
М/С-ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ- 
Т/С^МОЯ ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ- 
Т/С -ВСЕ СМЕША-
лоавдомЕ...» 
ИСТОРИИ в  ДЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНИЕ-С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ-
црм
Т̂ Ю-ТАЙНЫ СМОЛВИ- 

Х/Ф-ТОМИГЕК-
а ^Р О Д И С Ь К Р А -

М/С-ГОДЗИЛЛА- 
М/С-СМЕШАРИКИ. 
М/С-ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ- 
М/С-ОЛИВЕР ТВИСТ. 
М/С .ГАДЖЕТ И ГАД- 
ЖЕГУТЫ.
М/С -ШОУ ТОМА И 
ДЖЕРРИ-
Т ^ -К О М И С С А Р

ТЮ-ТАЙНЫ СМОЛВИ-

Т/С -ВСЕ СМЕША­
ЛОСЬ В ДОМЕ...»
Т/С-КТО В ДОМЕ ХО­
ЗЯИН?»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНИЕ. С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ. ПОГОДА 
Т/С -МОЯ ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ- 
Т/С -ПАПА НА ВСЕ 
РУКИ-
Т^-^О ВДО М ЕХО -

Х/Ф-КЕВИНССЕВЕ-
ТУУ.
Т/С -ПАПА НА ВСЕ 
РУКИ-
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ 
-HACTPOEHVS. С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦСМ 
ДЕТАЛИ
Т/С-СПАСИ МЕНЯ. 
Т/С-ВОРОН.

/С  -ДОРОГАЯ, Я

МУЗЫКА НА СТС- 
БАИСАЛ

Пятница, 29

06.00
10.00
10.05
11.20

,  ПЕРШ 
ШШ1

-ДОБРОЕУТРа 
НОВОСТИ 
-МАЛАХОВ+. 
т/с-АГЕНТ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ БЕЗОПАС­
НОСТИ.

12.20 -ДЕТВСГИВЫ-
13.00 НОВОСТИ
13.20 -ЛОЛИТА БЕЗ КОМП- 

ЛВСОВ.
14.30 Х/Ф-ЗА ДВУМЯ ЗАЙ­

ЦАМИ-
16.00 НОВОСТИ
16.20 -КРИВОЕЗВЖАЛа
19.00 НОВОСТИ
19.20 -ПУСТЬ ГОВОРЯТ. 
20.50 -ПОЛЕЧУДЕа
22.00 -вРВИЯ-
22.25 -КВН-2006-. ФИНАЛ
00.50 ЧТО? ГДЕ? КОГДА?
02.00 Х/Ф  -ДОКТОР ДУ- 

ЛИГТЛ-2.
03.40 Х/Ф-ДАВАЙ СДЕЛАЕМ 

ЭТОЛЕГАЛЬНа 
05.10 Х/Ф-БЕЗ ЦАРЯ В г а  

ЛОВ&

«РСССШ»
•ДОБРОЕ УТРО, РОС­
СИЯ!.

КАНАЛ БГТРК
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯ­

ТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯ­

ТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 
КАНАЛ «РОССИЯ»

<•
06.00

09.45

10.45
11.00

12.00

12.30

13.50

15.00

15.20

17.00

17.40

18.00

18.20

19.40
20.40

21.00

21.45

22.15

00.10

02.00

03.50

< « и т с
07.00 
10.05
11.00 
11.25 
12.00

-СЕГОДНЯ УТРОМ. 
-НАШЕ ВСЕ- 
ЮЕГСДНЯ. 
-СПАСАТЕЛИ. 
Т/С-ТАКСИСТКА-2.

МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ 
ШАР. БРОНИСЛАВ 
БРОНДУКОВ. 
-МУСУЛЬМАНЕ.
Т/С -ТАЙНЫ СЛЕД­
СТВИЯ.
ВВСТИ 

КАНАЛ БГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ» 
12.50 Т/С -ТАЙНЫ СЛЕД­

СТВИЯ.
Х/Ф  -СНЕГУРОЧКУ 
ВЫЗЫВАЛИ?.
вести

КАНАЛ БГТРК
ВВСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 -СУДИДЕТ. 

-КУЛАГИН И ПАРШЕ- 
РЫ.
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 
ЧАСТЬ
вести

КАНАЛ БГТРК
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 
БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ 

СТАТЬ ЗВЕЗД ОЙ.
Т/С-ВОЛЧИЦА. 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 
ЧАСТЬ
вести 

КАНАЛ БГТРК
вести-БУРЯТия

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 -СПОКОЙНОЙ НОЧИ, 

МАЛЫШИ!»
Х/Ф-ИВАН ВАСИЛЬЕ­
В А  ШТЯЕТПРОФеа
сна
Х/Ф -КРУПНОГАБА- 
РИТТЪЕ.
Х/Ф-ЮСЛЕПЛЕННЫЙ 
ЖЕПАНИЯЬМ. 
ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛ>

13.00 -жизнь, ПОЛНАЯ РА­
ДОСТИ.

13.30 м /с  -НАСТОЯЩИЕ 
МОНСТРЫ.

14.00 -ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ». -НОВОСТЯ.

14.05 -ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТБИЧ-

15.05 -ДЕНЬГИ НА ПРОВО-
ДЭ-

15.25 Х/Ф -С НОВЫМ ГО­
ДОМ! С НОВЫМ СЧА­
СТЬЕМ». -ЕСЛИ ЗАВ­
ТРА РЕМОНТ-

18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ г а  
лосвваую щ ео

18.30 -ЗНАКИ ЗОДИАКИ^ 
-ж изн ь  с-УЮТОМ. 
-НОВОСТЯ.

18.45 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП 
РЕСС-. ПОГОДА 
• ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ 
МОНТ.

19.00 -СЧАСТЛИВЫ ВМЕС 
ТЕ.. -ЗНАКИ ЗОДИА 
КИ.

20.00 -ВНИМАНИЕ! ЖВТШИ- 
НА ЗА РУЛЕМ.

20.15 -НОВОСТЯ». «ЕСЛИ 
ЗАВТРА РЕМОНТ-

20.30 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП-
реса. ПОГОДА

21.00 ^ЗВЕЗДЫ ПРОТИВ КА­
РАОКЕ..-если ЗАВТ­
РА РЕМОНТ.. -ново-

22.00 -д о м -2 . ОСЕНЬ = 
ЛЮБОВЬ».-ЖИЗНЬ С
-уюгам-

23.00 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА-НО-
востя.

23.30 КОНЦЕРТ-ЛЕГЕНДЫ 
РЕТРО FM.. -ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ.

01.30 Х/Ф -ЭТО СТАРОЕ
чувства

<ФТИВИК€/Н
07.00 
07.20 
07.25
07.30
08.00 
08.40
09.00
09.30
10.30
11.00 
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00

16.00
16.30
17.00

18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00 
22.00

23.00

00.00
00.30

01.00

01.35

02.10

<«
06.00

06.45

06.55
07.00

13.00 •ДВЕ ПРАВДЫ» 07.30
14.00 ■се’сдня.
14.30 т/с  -УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-7.
08.00

15.30 Т/С -МЕСТО ПОД 09.00
сопниэи- 09.28

16.30 ■ЮБЗОР.ЧРЕЗВЫЧАЙ-
Н0ЕПР0ИП1ВТТВИЕ.

17.00 •се-одня. 09.30
17.40 т/с  -ВОЗВРАЩЕНИЕ

МУХТАРА-2- 10.30
КАНАЛ БГТРК

19.35 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ
ПРИВАТАЯ

12.30

19.50 нвзноеьмгроспвст 13.30
КАНАЛ НТВ 14.00

20.00 •сеодня. 14.05
20.35 -СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
21.35 Х/Ф-УКРОТИТЕЛЬНИ­ 14.30

ЦА ТИГРОВ. 15.00
23.40 -ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ-

НОЕГтеИСЦРГЛВИЕ- 15.30
00.05 Х/Ф-ДОЛГИЙ ПОЦЕ­

ЛУЙ НА ночь» 16.00
02.15 Х/Ф-СЕМЬЯНИН-
04.15 т/с-ВОЗВРАЩЕНИЕ 

МУХГАРА-2.
17.00

05.45 Т/С-МАНГУСТ-2. 19.00

<ФЛр и г  У с 19.30
19.58

07.00 •ВОСТОЧНЫЙ эксп-
РЁса. ПОГСДА 20.00

07.30 •СУТРАПОЛЕЗНа
08.45 • ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ.. -ЗНАКИ 30-
20.30

pyvm. 21.00
08.50 •ГЛОБАЛЬНЫЕ нова

сти. 2315
09.00 -восточный эксп-

рьса. ПОГСДА 23.43
09.25 •спид  СКОРАЯ по­

мощь-
09.50 НАШИПЕОМ.-НОНО-

стя.
23.45

10.00 т /с  -ЗАМУЖ ЗА 01.45
МИЛЛИОНЕРА».-ЗНА­ 03.45
КИ ЗОДИАКИ-

11.00 ПРАВИЛА СЪВИА 05.00
12.00 СЧАСТЛИВЫВМКПЬ

МУЭЫСАДУЪЙ КАНАЛ 
ПОГСДА
•ДЕНЬ ЗАДНЕМ- 
ННАШ ГОРОД. 
•РАДАР-СПОРТ- 
^>АДИ СМЕХА.
-НАШ ГОРОД.
Т/С-СОЛДАТЫ-7. 
НОВОСТИ-24- 
«ЧАССУДА. 
- Ч А С С ^  
-голыйгюеАР.
НОВОСТИ-24. 
д а ы и  ПО ВЫЗОВУ- 
Т/С -ДРУЖНАЯ СЕ-
м в ^
м/с-ГРИФФИНЫ. 
-РАДИ СМЕХА, 
тд:-ПАПЕНЬКИН сы ­
нок.
ТД:-С01]ДАТЫ-7. 
•ЗВАНЫЙ УЖИН-2» 
•НАШ ГОРОД, 
н о вости -24. 
т/с-УЛИЦА гоголя- 
•БОЛЬШИЕ МОЗГО-
л оьь-
-ВРУМ-ВРУМ: АВТО- 
ХУЛГАНУ.
-ЗАДОВ IN REAUTY. 
^ - М Е Н Я  ЗОВУТ

-ФОРМУЛА 1-. ЛУЧ­
ШИЕ МОМЕНТЫ СЕ­
ЗОН 2006
-ПЛЕЙБОЙ.: -ЖЕНС­
КИЕ ИСТОРИИ СТРАС­
ТИ-
-ПЛЕЙБОЙ»:-ГОРОД-
скуссвсс-ленщ ы -

, стс-
м /с  -КАК СКАЗАЛ 
ДЖИМ.
М /Ф  -САМЫЙ МА­
ЛЕНЬКИЙ ГНОМ. 
М/С-СМЕШАРИКИ. 
м/с-ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ и ЕГО ДРУЗЕЙ, 
т /с  -м о я  ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ- 
Т/С -ВСЕ СМЕША­
ЛОСЬ В ДОМЕ... 
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНИЕ. С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
UCM
Т/С-ТАЙНЫСМОЛВИ-
ЛЯ.
Х/Ф-КЕВИН С СЕВЕ­
РА.
Т/С-НЕ РОДИСЬ КРА­
СИВОЙ.
мд:н'оцзиллА.
МДТ-СМЕШАРИКИ. 
м/с-ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ВУДИ и ЕГО ДРУЗЕЙ. 
М/С ЧЭЛИВЕР ТВИСТ» 
м/с-ГАДЖЕТ и ГАД- 
ЖЕ1ИНЫ-
М/С -ШОУ ТОМА И 
даврри.
т / с  -КОМИССАР 
РВС.
т /с  -ВСЕ СМЕША­
ЛОСЬ в ДОМЕ...
т /с -к т о  в ДОМЕ х а  
зяин?.
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНИЕ-с ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ. ПОГОДА 
т /с  -м оя  ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ.
Т/С -ПАПА НА ВСЕ 
РУКИ-
Х /Ф  -КАК СТАТЬ 
ПРИНЦВХОЙ. 
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ 
ПОГОДА
-НАСТРОЕНИЕ-С ЕВ­
ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
UCM
-НОЧЬ В СТИЛЕ д и с ­
к а
Х/Ф-КЛУБ-КОИОН. 
Х/Ф -ОТПУСК БЕЗ 
КОНЦА.
МУЗЫКА НА СТС- 
БАЙКАЛ

Су6бота,30\
08.25

09.15

Ш Л1

09.40

10.10
10.35

11.00
07.00 нгн»;ги
07.10 Х/Ф -БЕЗЫМЯННАЯ 

ЗВЕЗДА- 1 С.
11.30

08.30 СЛОВО ПАСТЫРЯ 13.35
08.40 -КРИВОЕ зежАла
11.00 н г н п и 13.55
11.10 -СМАК.
11.30 -КАРНАВАЛЬНАЯ 

НОЧЬ», к 50-ЛЕТИЮ
15.45

ВЫХОДА ЛЕГЕНДАР­ 16.15
НОЙ КАРТИНЫ

13.00 н о г т и 18.00
13.10 -новый В>АЛАШ.
13.40 Х/Ф -ДНЕВНИКИ 

ПРИНЦЕОСЫ: КАК
СТАТЬ КОРОЛШОЙ. 18.30

16.00 НОВОСТИ
16.20 • НОВЫЕ ПЕСНИ 0 

ГЛАВНОМ». НОВО­
ГОДНИЙ КОНЦЕРТ В 19.00
КРВ/ЛЕ

19.00 новгхли 20.00
19.10 -НОВЫЕ ПЕОНИ 0

ГЛАВНОМ». НОВО­ 20.30
ГОДНИЙ КОНЦЕРТ В 21.00
КРӨЛЛЕ.ПРОДОЛЖЕ-

22.00 •ВРЕМЯ. 22.00
22.30 -Я ЛЮБЛЮ ТЕБЯ, 

ЖИЗНЬ!.. НОВОГОД­
НИЙ К0НЦеТАЛ1ХА- 23.00ИЛАЗА(ЮРНОвА

00.50 Х/Ф-ПЛОХИЕ ПАРНИ.
03.10 Х/Ф «ЗДРАВСТВУЙ, 01.05ДЕДУШКА МОРОЗ!»
04.50 Х/Ф -ПРАВДА О БЕ-

тш м Е двдде.

-ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТБИЧ. 
-ДЕРЕВНЯ ДУРАКОВ- 
М/Ф-В НЕКОТОРОМ 
ЦАРСТВА. 
М/С-БРАТЦ.
М/Ф-СЫНОВЬЯ ДРО- 
восасА.
-ВОСТОЧНЫЙ эксп- 
РЕСа. ПОГОДА 
КОНЦЕРТ-ЛЕГЕНДЫ 
РЕТРО FM.
М/Ф -СКАЗКИ ЛЕС­
НЫХ ЧЕЛОВРЖОе.
м/Ф-островсокра
вищ.
т/с -охотники НА
ДРАКОНОВ.
Х/Ф-МЕЖДУ ПЕРВОЙ 
и ВТОРОЙ. 
-ИЗМЕНИ свой 
МИР», -жизнь с 
-УЮТОМ., .ново­
стя.. ПОГОДА
-МОСКВА ИНСТРУК­
ЦИЯ по ПРИМЕНЕ­
НИЮ». «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ...новостя. 
т/с -СЧАСТЛИВЫ 
ВМЕСТЕ»
-ТАКСИ», -жизнь с 
-УЮТОМ»
-САША плюс МАША. 
.НА НОЧЬ глядя-с  А 
лю Антуш ьм .попа
л
-дом-2. ПРО ЛЮ­
БОВЬ.-ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ».-НОВОСТЯ.
-новогодняя ЦВ=Е- 
МОНИЯ в ДОМЕ-2». 
ПОГОДА
•СЕКС» с АНФИСОЙ
ЧӨЮӨОЙ.. новогод­
ний ВЫПУСК 
Х/Ф-ВЫПОРОТЫБ.Х/Ф-ВЫПОРОТЫБ.

<||«РССШ» <#ТИВИК€(Н
07.00 Х/Ф-ЗОЛУШКА.

07.3008.20 м /Ф -снеовик-па
ЧТОВИК-, -ВОЗВРА­ 08.00
ЩЕНИЕ БЛУДНОГО 08.05
ПОПУГАЯ. 08.10

09.05 •УТРШНЯЯ ПОЧТА. 08.35
09.40 -СУББОТНИК-
10.20 -ВОКРУГ СВЕТА.
11.20 Х/Ф-ВАРВАРА-КРАСА, 09.25

ДЛИННАЯ КОСА. 10.00
12.40 -САМ СЕБЕ РЕЖИС- 10.30

с е - 10.55
13.35 •ГОРОДОК». ДАЙД- 11.30

ж вд 12.30
14.05 -СТОКОДНОМУ.
15.00 вели 13.30
15.20 Х/Ф-КУШАТЬ ПОДА- 

НО.ИЛИ ОСТОРОЖНО, 
ЛОБОВЫ-

14.00

17.05 Х/Ф-ИВАН ВАСИЛЬЕ­ 15.00
ВА МВГГЕТИЮФеа 
с и а

16.00

18.55 -КРИВОЕ ЗЕРКАЛО.
ТЕАТР- 17.00

21.00 ВВСТИ
21.20 -КРИВОЕ ЗЕРКАЛО. 18.00

ТЕАТР.
23.50 Х/Ф -УКРОЩЕНИЕ 19.00

строптивога 19.30
01.40 Х/Ф-МАШИНА ВРЕ-

мем» 20.00

< # И Т Е
07.20 М/Ф.ДЕННИС-МУЧИ- 

ТЕЛЬСНОВАНАНОСИТ 
УДАР.

08.30 М /Ф  .СКАЗКИ БАЖЕ­
НОВА.

09.00 С8"0ДНЯ.
09.15 ЛОТЕРЕЯ-ЗОЛОТОЙ 

КЛЮЧ.
09.45 -МИФ О РАСПУТИНЕ 

ИЛИ ЧИСТО АНГЛИЙ­
СКОЕ УБИЙСТВа

11.00 -СВ-ОДНЯ.
11.20 -ГЛАВНАЯ ДОРОГА. 
11.55 -КУЛИНАРНЫЙ ПО­

ЕДИНОК». НОВОГОД­
НИЙ ВЫПУСК

13.00 -КВАРТИРНЫЙ ВОП­
РОС-. НОВОГОДНИЙ 
ВЬГУСК

14.00 -с е о д н я .
14.20 Х/Ф-ЖЕСТОКИЙ РО- 

М А на
17.00 -се -сд ня .
17.20 н о в о го д н и й  МУЗЫ­

КАЛЬНЫЙ-ЖЕНСКИЙ
взгляд-

в о з  -УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ 
ФОНАРЕЙ». НОВО­
ГОДНИЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ МЙГТОВ ,

20.00 се-сдня.
20.35 -ПРОШАММАМАКСИ- 

МУМ-. РАССЛЕДОВА­
НИЯ ГОДА

21.40 Х/Ф-ЛЮБИ МЕНЯ»
23.40 Х /Ф  -АСТЕРИКС И 

ОБЕЛИКС: МИССИЯ 
КЛЕОПАТРА.

01.45 -М И КС -Ф АЙ Т М -1. 
БОИ БЕЗ ПРАВИЛ-

02.15 ХА»-ЧЕСТНАЯ КУРТИ-
Зд^-Кд,

04.00 Х/Ф-ЖЕСТОКИЙ РО-
м А н а

<ФЛр и г  Уе
07.30

08.00

-ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС.. ПОГОДА-на 
В0С7Я.
т/с -от 16 и СТАР­
ШЕ».-ЗНАКИ ЗОДИА­
КИ.

21.30

22.20

01.35

< •
06.00

07.35 

07.55

08.20
08.30

09.00

09.30

10.00 
10.10

12.00

14.00

15.00
16.00

16.30
18.30

18.45

19.15

21.00

23.00 

00.15

02.35

04.00
05.30

•НАШ ГОРОД.
-ДЕНЬ ЗАДНЕМ- 
ПОГОДА
М/С-ПЕРВ4ЕНКА- 
Д!Ф-ГАВАИ-ПОД СЕ­
НЬЮ ПЕРНАТЫХ БО­
ГОВ-
•СИМПСОНЫ»
-НАШ ГОРОД. 
•ШКОЛЬНОЕ ТВ. 
-ГОЛЫЙПОВАР.
-супечтуня. 
-о ч кн д Е Ц -с с . р а  
стом
-НАШ ГОРОД. 
ДАРНСРИМИНАЛЬНОЕ 
ч т и в а :-УЛОВКИ к а  
МАНДОРА.
•ЧАСТНЫЕ ИСТОРИИ.
-гв в ю я т т ь Е и с т а
РИИ.СИ.ДЫХОВИЧ-
1ЫИ
-ВРУМ-ВРУМ: АВТО- 
ХУЛРГАНЫ. 
-БОЛЬШИЕ МОЗГО-
лоьь»
«ЗАДОВ IN REAUTY. 
т /с  -МЕНЯ ЗОВУТ 
ЭРЛ.
-НЕДЕЛЯ-с  м. МАК- 
сниовской
-НЕ ЗАБЫВАЕТСЯ ТА­
КОЕ НИКОГДА». КОН­
ЦЕРТ м. ЗАДОРНОГО 
Х /Ф  -ЖЕМЧУЖИНА 
НИЛА.
-ПЛЕЙБОЙ»: -ВЫГО­
ДА,

стс-
Х/Ф  -СМЕШНО ПРО 
ТЮБСВЫ
М /Ф -З И М А В  ПРО-
с то квА ш и н а  
м /с  -Ж ИЛИ-БЫ ЛИ 
НЕССИ. ТАЙНА о д н а  
Г003В>А» 
М/С-СМЕШАРИКИ.
м /с  -ПЕППИ д л и н -  
НЬЙЧУЛОК- 
УЛИЦА-СЕЗАМ», п а  
ГОДА
м /с  -ЯСОН и  ГЕРОИ 
0ЛИИ1А,
-том  и  ДЖЕРРИ.
Х/Ф-ЛАНСЕЛОТ. ХРА­
НИТЕЛЬ ВРЕМЕНИ. 
САМЫЙ УМНЫЙ. ПО-
r tW
СНИМИТЕ ЭТО НЕ-
МЕДЛВЧЮ
м /с -МАУГЛИ.
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ
ПОГОДА
ХОРОШИЕ ШУТКИ 
-НУ, ПОГОДИ!., п о т а
дт
Т/С-КТОВДОМЕХО-
ЗЯ4Н?.
Х /Ф  -ДОЧЬ МОЕГО 
БОССА.
Х/Ф  -ЗАКОЛДОВАН­
НАЯ ЭЛЛА.
-НОЧЬ В СТИЛЕ ДЕТ­
СТВА.. ПОГОДА 
Х/Ф-ЛИГА ЧЕМПИО­
НОК.
Х/Ф-ЛУНА ПОД ПРИ­
ЦЕЛОМ.
Х/Ф-ЧЕЛОВВС-ЗМЕЯ- 
М УЗЫ КА НА СТС- 
БАЙСАЛ

Восиресень̂ , 31

<1
06.00

07.20

09.00
11.00 
11.10

13.00
13.10 
14.50

16.00
16.10

17.40

19.00
19.10

20.20

22.40

00.55

01.00

04.00

- ГЕШ»1 
ШШ1

Х /Ф  -ДЕЛОВЫ Е 
ЛОДИ»
Х/Ф -БЕЗЫМЯННАЯ 
ЗВЕЗДА. 2 С. 
-КРИВОЕЗВЖАЛа 
НОВОСТИ
Х/Ф-ДЖЕНТЛЬМЕНЫ 
УДАЧИ.
НОВОСТИ
Х/Ф-ШРЕК-2»
Х/Ф -МОСКВА СЛЕ­
ЗАМ НЕ ВЕРИТ. 1C. 
НОВОСТИ
Х/Ф -МОСКВА СЛЕ­
ЗАМ НЕ ВЕРИТ. 2 С. 
-ЗВЕЗДЫ НА льду.. 
ГАЛАКОНЦЕРТ 
НОВОСТИ
-ЗВЕЗДЫ НА ЛЬДУ-. 
ГАЛА-КОНЦЕРТ. ПРО- 
ДOЛЖB^€ 
■ДВЕЗВЕЗДЫ-.СНа 
ВЫМ ГОДОМ! 
новогодний БЕНЕ­
ФИС МАКСИМА ГАЛ-

НОВОГОДНЕЕ ОБРА­
ЩЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ­
РАЦИИ В.В.ПУТИНА 
НОВОГОДНЯЯ НОЧЬ- 
2007 НА ПЕРВОМ 
■левады-РЕТРО FW- 
Д07.00

< • « р с с т>
07.00

07.35

09.40

10.55
12.15

14.05

15.00
15.20,

18.00
19.20

21.25

00.55

01.00

04.05

М /Ф  -ЛЕТУЧИЙ КО­
РАБЛЬ», -КОГДА ЗА­
ЖИГАЮТСЯ ЕЛКИ- 
Х/Ф-СНЕЖНАЯ ЛЮ­
БОВЬ, ИЛИ СОН В 
ЗИМНЮЮ н о ь .
Х /Ф  -о кно  в ЕВРО­
ПУ-. М /Ф  -КАРЛИК
ноа
х/Ф -морозка
•ЛУЧШ ИЕ ПЕСНИ- 
2006-. ФИНАЛЬНЫЙ
к ш т р т
ПРАЗДНИК КУРБАН 
БАЙРАМ. ТРАНСЛЯ­
ЦИЯ ИЗ МОСКОВСКОЙ
СОБОРНОЙ мести 
вели
18Л0-КРИВОЕ ЗВЖА-
л а
вели
•ТАНЦЫ со  ЗВЕЗДА­
МИ». СУПЕРФИНАЛ 
2006
БОЛЬШОЙ НОӨОГОД 
НИЙ ВЕЧЕР НА ТЕЛЕ 
КАНАЛЕ-РОССИЯ» 
НОВОГОДНЕЕ ОБРА 
ЩЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ 
РАЦИИ В.В.ПУТИНА 
НОВОГОДНИЙ ГОЛУ 
БОЙ ОГОНЕК НАША 
БОЛОВКЕ-2007 
БОЛЬШАЯ НОВОГОД­
НЯЯ ДИСКОТЕКА ДО 
6.58

< « И Т С
06.20

08.00

08.30
09.00 
09.15 
09.40 
10.20
11.00 
11.20

14.00
14.20

15.05

17.00
17.20

18.35

21.15

21.45

22.20

23.50

23.55

00.40

00.55

01.00

03.15

05.40

Х /Ф  -АСТЕРИКС И 
ОБЕЛИКС: МИССИЯ 
КЛВОПАТРА.
М /Ф  -УМКА», -УМКА 
ИЩЕТДРУГА-,-ИВАШ­
КА ИЗ ДВОРЦА ПИО-
неюв-
-ДИКИЙМИР.
-СЕГОДНЯ-
•РУССКОЕ лото- 
■их НРАВЫ.
-ЕДИМ ДОМА!»
-се-сдня.
Х /Ф -моя ПРЕКРАС­
НАЯ ЛЕДИ»
-сеодня- 
Х /Ф -моя ПРЕКРАС­
НАЯ ЛЕДИ- 
Х/Ф-СВАДЬБА в МА- 
ЛИНОВКЬ
•сеодня.
М /Ф-АЛЕШ А попо­
в и ч  и ТУГА РИ Н 
3MST-
Х/Ф-КАРНАВАЛ- 

КАНАЛ БГТРК
-БУРЯАДОРОН. но­
вогодний ВЫПУСК 
-с  новым годом,
ДРУЗЬЯ!-НОВОГОД­
НИЕ ПОЗДРАВЛеТИЯ 
-НОВОГОДНИЙ КА­
ЛЕЙДОСКОП. ПРАЗД­
НИЧНАЯ ПРОГРАММА
-с  новым годом,
ДРУЗЬЯ!-НОВОГОД­
НИЕ ПОЗДРАВЛВНИЯ 
НОВОГОДНЕЕ ПО­
ЗДРАВЛЕНИЕ ПРЕЗИ­
ДЕНТА ПРЕДСЕДАТЕ- 
ЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
Р6Л.В.П0ТАП0ВА 
КАНАЛ НТВ 
-НОВЫЙ ГОД В СТИЛЕ 
АББА-
НОВОГОДНЕЕ ОБРА­
ЩЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ­
РАЦИИ В.В.ПУТИНА 
-НОВЫЙ ГОД В СТИЛЕ 
АББА.. ПРОДОЛЖЕ­
Н А
-МИРОВЫЕ ЗВЕЗДЫ 
НА НТВ. 
ХАЬ-ЧАРОТЕИ-

09.35 -СУТРАПОРАНЬШЕ-С 
А. ЛЕВАНТУЕВЫМ 
ПОГОДА

10.45 -ВНИМАНИЕ ЖЕНЩИ­
НЫ ЗА РУЛЕМ».-ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ.

11.00 М /Ф  -КАК ЕЖИК И 
МЕДВЕЖОНОК МЕНЯ­
ЛИ НЕБа,-КАК ЕЖИК 
И М Е Д В Е Ж О Н О К 
ВСТРЕЧАЛИ НОВЫЙ 
ГОД!-

11.35 М/Ф-МОРОЗ ИВАНа 
ВИЧ-, -НОВОГОДНЯЯ 
СКАЗКА.

12.00 Х/Ф-СКАЧИ во ВЕСЬ 
ОПОР..-ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ.

13.30 М/Ф-ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
КАПИТАНА ВРУНГЕ- 
ЛЯ.

15.40 -ОХОТНИКИ НА ДРА­
КОНОВ». -ЖИЗНЬ^М 
-УЮТОМ-

16.10 -СКАЗКИ лесных ЧЕ- 
ловежов-тюгодА

16.35 Х /Ф -БО ББИ ..-ЗН А ­
КИ ЗОДИАКИ.

18.00 .ад0М-2ПРОЛО6ОВЬ.
19.00 -СЧАСТЛИВЫ ВМЕС- 

1Ь . ПОГОДА
20.00 -ТАКСИ -.ЖИ:ЗНЬ С 

УЮТОМ
20.30 САША ПЛЮС МАША 

ПОГСДА
21.00 -ЗВЕЗДЫ ПРОТИВ КА- 

ТУОКе
22.00 «ВСТРЕЧА НОВОГО 

Г0ДАВ-Д0М-2..3НА- 
КИ ЗОДИАКИ

23.00 -КОМЕДИ-КЛАБ-.На 
ВОГОДНИЙ ВЫПУСК. 
ПОГСДА

23.55 НОВОГОДНЕЕ ОБРА­
ЩЕНИЕ ПРЕЗИДеТТА 
РБ ЛЕОНИДА ТЮТАПа 
№

00.05 н о е о п зд м й в ы тьск  
-КОМЕДИ-КЛАБ-

00.55 НОВОГОДНЕЕ ОБРА­
ЩЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА 
POCOtfiCKOH ФЕДЕ­
РАЦИИ В. В. ПУТИНА

01.05 НОӨОГОТН4ЙВЫТИСК 
« К О М Е Д И -К Л А Б . 
(ОКОЖАНИЕ)

01.20 НОВОГОДГЕЕКАТУЮКЕ
02.00 ЮЧАСТЛИВЫВШЛБ.
02.50 -САШАПЛЮСМАША..

НОВОГОДНИЙ ДАЙД- 
ХФСТ

03.20 н о е о гсд е кА Р й скЕ  
НАТНТ

<ФТИВИК€/Н
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ Ю р А
07.25 ПОГТДА
07.30 -ДЕНЬ ЗАДНЕМ.
07.35 М/С-ПЕРЕМЕНКА.
08.00 Д /Ф  -О Х О ТН И КИ  

МОРСКОГО ВЕТРА-
09.10 М/С-ОСТРОВ с о к р а  

вищ .
11.00 Х«)-ПЯТНЮДЕТВЯИ 

ЧУДЙДБ-
13.00 -НЕДЕЛЯ, с  м. МАК­

СИМОВСКОЙ
14.30 ШКОЛЬНОЕТВ
14.55 -НЕФОРМАТ- С НО­

ВЫМ ГОДОМ
15.20 -НШВЮЯТНЫЕИСТа 

РИИ-СИ.ДЫХОВИЧ- 
1ЬМ

16.45 -НЕ ЗАБЫВАЕТСЯ ТА­
КОЕ НИКОГДА». КОН- 
ЦЕРТМ.ЗАДОРНОГО

18.30 Х/Ф-МЫ ИЗ ДЖАЗА-
21.30 Х/Ф-КИН-ДЗА-ДЗА.
00.30 -ОРАНЖЕВЫЕ ПЕСНИ.
00.53 НОВОГОДНЕЕ ОБРА­

ЩЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА 
РФ В.В.ПУТИНА

01.00 -0РАНЖШЫЕПЕСН4.
03.45 THE VERY BEST OF 

SLADE КОНЦВТ
04.45 Х/Ф-ЮЕКС-МИССИЯ-

стс-

< # Л р и г  У с
08.00 Т/С-ОТ 16 И СТАРШЕ. 
08.50 -ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТБИЧ.
09.10 .ДВаЕВНЯДУРАКОВ.

<9
06.00
07.25

07.55

08.20
08.30

09.00

09.30

10.00

11.30

14.00

15.00
16.00
16.30

17.00

19.00
21.00
23.30

23.55

00.05

02.10

04.10
05.30

ш ш
Х/Ф-ЛЕССИ.
М/Ф^ЖОГДАЗАЖИГА-
КЗТСЯЕЛКИ.
М /С  -Ж ИЛИ-БЫ ЛИ 
НЕССИ. ТАЙНА одна 
Г003В>А- 
М /С­
М /С -ПЕППИ/ 
НЬЙЧУЛОК.
УЛИЦА-СЕЗАМ. ПО­
ГОДА
М/С -ЯСОН И ГЕРОИ 
ОПМУЬ
Х /Ф  -ВВЕРХ, ВВЕРХ 
ПОД ОБЛАКА'. 
ЖИЗНЬ ПРЕКРАСНА. 
ПОГТДА
СНИМИТЕ ЭТО НЕ-
МЕДЛВННО
м /с -МАУГЛИ-
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ
т /с -КТО В ДОМЕ х а
зяин?.
Х/Ф  -ЗАКОЛДОВАН­
НАЯ ЭЛЛА- 
Х/Ф-САНТА-КЛАУа 
Х/Ф-НОЧНОЙ БАЗАР» 
-СЛАВА БОГУ, НОВЫЙ 
ГОД'.
НОВОГОДНЕЕ ОБРА-
щ вги Е  п р е зи д е н та  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ­
РАЦИИ В.В.ПУТИНА 
-СЛАВА БОГУ, НОВЫЙ 
ГОД'.
Х /Ф  -В Е С Ь  ЭТОТ 
ДЖАЗ.
Х/Ф
М УЗЫ КА НА СТС- 
БАЙСАЛ


